РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СЕРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	24 марта 2016 г.                                                                         № 61/257-СС
с. Сергиевское

Об обращении в Избирательную комиссию Орловской области о возложении полномочий избирательной комиссии Сергиевского сельского поселения Ливенского района на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 440
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 4 статьи 11 Закона Орловской области от 25.12.2012 года №1453-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Орловской области», Уставом Сергиевского сельского Совета народных депутатов

 Сергиевский  сельский Совет народных депутатов решил

1. Обратиться в Избирательную комиссию Орловской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии Сергиевского сельского поселения Ливенского района на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 440
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сергиевского сельского поселения                                         А.Н.Алексеев
Лист ознакомления с решением Сергиевского сельского Совета народных депутатов от «24» марта 2016 года

Об обращении в Избирательную комиссию Орловской области о возложении полномочий избирательной комиссии Сергиевского сельского поселения Ливенского района на участковую избирательную комиссию избирательного участка №440
	Ф.И.О члена ИКМО
	Должность в комиссии
	Дата.

Подпись членов ИКМО

	Козлова Ирина Алексеевна
	Председатель

	Ушаков Сергей Владимирович
	Заместитель

	Недешева  Людмила Викторовна
	секретарь

	Говорова Марина Викторовна
	Член комиссии

	Донских Леонид Иванович
	Член комиссии

	Донских Нина Николаевна
	Член комиссии

	Киселева Ирина Алексеевна
	Член комиссии

	Кузьмина Валентина Александровна
	Член комиссии

	Тарасова Ольга Ивановна
	Член комиссии